

FCM Ejendomme Komplementar ApS

Mærskvejen 12
4241 Vemmelev
CVR-nr. 35655484

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Kenn Jul Madsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FCM Ejendomme Komplementar ApS
Mærskvejen 12
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 35655484
Hjemsted: Registreret i Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kenn Jul Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at deltage som komplementar for FCM Ejendomme P/S samt stille likviditet til rådighed for FCM Ejendomme P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | | (17.500) | (5) |
| Andre finansielle indtægter | | 146.340 | 132 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(97.770)</u> | <u>(81)</u> |
| Resultat før skat | | 31.070 | 46 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(6.914)</u> | <u>(11)</u> |
| Årets resultat | | <u>24.156</u> | <u>35</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>24.156</u> | <u>35</u> |
| | | <u>24.156</u> | <u>35</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre tilgodehavender | | 2.368.053 | 1.827 |
| Tilgodehavender | | 2.368.053 | 1.827 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 2.368.053 | 1.827 |
| | | | |
| Aktiver | | 2.368.053 | 1.827 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud eller underskud | | 66.781 | 43 |
| Egenkapital | | 116.781 | 93 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 5 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.914 | 15 |
| Anden gæld | | 2.238.108 | 1.714 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.251.272 | 1.734 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 2.251.272 | 1.734 |
| | | | |
| Passiver | | 2.368.053 | 1.827 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 42.625 | 92.625 |
| Årets resultat | 0 | 24.156 | 24.156 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 66.781 | 116.781 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 97.414 | 47 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 356 | 34 |
| | 97.770 | 81 |

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 6.914 | 11 |
| | 6.914 | 11 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for FCM Ejendomme P/S' forpligtelser. Forpligtelserne udgør pr. 31.12.2016 2.252 t.kr.
